
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

03.02.2024. 10 Miodrag Cvetkovic

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

SUBOTA, 19.08.2023.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, Stari Kosutnjak 3

HEROR ANA(PAR) ĐORĐEVIĆ BARBARA(CZ)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 12H POČETAK U: 12H

NE PRE 13H NE PRE 13H

LUKIĆ ANĐELA(MCI) KUKOLJ MARIJA(PAR)

SLEDI SLEDI

LAZAREVIĆ LENA(JTK) ADAMOVIĆ DANICA(JTK)
vs. vs.

ĐALOVIĆ DARIA(GAZ) BARJAKTAROVIĆ MANJA(KOŠ)

vs. vs.
GEGIĆ HELENA(DJU) VASILIJEVIĆ MAŠA(REK)

VALENTIĆ HELENA(ELT) ADAMOVIĆ LAURA(JTK)

vs. vs.

NE PRE 13H NE PRE 13H

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

Miodrag Cvetkovic

vs. vs.


